KYFA第I5回九州各県U-I5サッカーリーグチャレンジ大会 実施要項

- 1. 名 称 KYFA第15回九州各県U-15サッカーリーグチャレンジ大会
- 2. 主 催 (一社) 九州サッカー協会
- 3. 主 管 (一社) 佐賀県サッカー協会
- 4. 協 カ 株式会社モルテン 株式会社共同写真企画
- 5. 期 日 2024年11月30日(土) · 12月1日(日)
- 6. 会 場 SAGA サンライズパークボールフィールド南北 佐賀市日の出2-I-IO
- 7. 参加資格 (1)公益財団法人日本サッカー協会に第3種または女子登録した加盟チームであること。
 - (2)上記(1)のチームに登録され、2009年4月2日以降に生まれた選手であること。
 - (3)①中学校体育連盟加盟チームは、その中学校に在籍し、かつ、(公財)日本サッカー協会の女子加盟 チーム登録選手を、移籍手続きを行うことなく、本大会に参加させることができる。但し、登録 している女子加盟チームが本大会に参加している場合を除く。
 - ②(公財)日本サッカー協会により「クラブ申請」を承認された「クラブ」に所属するチームについては、同一「クラブ」内の別のチームに所属する選手を移籍手続きを行うことなく本大会に参加させることができる。なお、本項の適用対象となる選手の年齢は第4種年代のみとし、第3種及びそれ以上の年代の選手は適用対象外とする。
 - (4)大会に参加する選手は、全員スポーツ傷害保険に加入しておくこと。大会中の傷害及び疾病、事故については、大会本部において応急処置を行うが、以後の責任は一切負わない。
- 8. 参加数 各県サッカー協会(沖縄県を除く・福岡県は2チーム)より選出または推薦された8チームとする。
- 9. 競技規定 (1)(公財)日本サッカー協会制定の「サッカー競技規則 2023/2024」による。
 - (2)ベンチ入りできる人員は20名(役員6名、選手 | 4名)を上限とする。
 - (3)交代に関しては、競技開始前に登録した最大 | 4名の交代要員の中から最大 5 名までの交代が認められる。
 - (4)選手交代の回数については下記の通りとする。
 - ①後半の交代回数は3回までとする。(1回に複数人を交代することは可能)
 - ②前半、ハーフタイムでの選手交代は、後半の交代回数に含まれない。
 - (5)本大会は、日本サッカー協会が定める懲罰規定に基づき本大会に係る懲罰問題を処理するため、大会規律委員会(原則として九州3種委員長、主管県3種委員長、会場責任者)を設置する。本大会において退場を命じられた選手は次の I 試合に出場できず、それ以降の措置については本大会規律委員会において決定する。
 - (6)テクニカルエリア:設置する。
- 10. 競技方法 (1)トーナメント方式で、各パート I 位を決定する。
 - (2)試合時間は80分とし、ハーフタイムのインターバルは原則として10分とする。
 - (3)勝敗が決しない場合延長戦を行わず、ペナルティキック方式により勝敗を決定する。
- II. ユニフォーム (I)本競技会に登録した正・副2組のユニフォーム(シャツ、ショーツ及びソックス)を試合会場に持 参し、いずれかを着用しなければならない。
 - (2)正・副の2色については明確に異なる色とする。
 - (3)主審は、対戦するチームのユニフォームの色彩が類似しており判別しがたいと判断したときは、両チームの立ち会いのもとに、その試合において着用するユニフォームを決定する。
 - (4)前項の場合、主審は、両チームの各2組のユニフォームのうちから、シャツ、ショーツ及びソック

スのそれぞれについて、判別しやすい組み合わせを決定することができる。

- (5)ユニフォームの色、選手番号の参加申込締切日以後の変更は認めない。
- (6)ユニフォームへの広告表示については、(公財)日本サッカー協会「ユニフォーム規定」に基づき承認された場合のみこれを認める。但し、(公財)日本中学校体育連盟加盟チームは連盟規定によりこれを認めない。
- (7)その他の事項については、(公財)日本サッカー協会ユニフォーム規定に則る。
- 12. 参加申込 (I)参加申込は、 I チームあたり 3 I 名(役員 6 名、選手 2 5 名)を上限とする。
 - (2)参加申込は、(公財)日本サッカー協会WEB登録システム「KICK OFF」大会エントリーにて必要事項を入力の上、参加申込手続きを行うこと。
 - (3)「KICK OFF」添付の『プライバシーポリシー同意書』ならびに『懲罰アンケート』についてはダウンロードの上、必要事項を記入し、KICK OFF」エントリー時にアップロードで添付しエントリーを実施すること。
 - (4)参加申込期間は、2024年 | 1月 | 1日(月)~ | 1月22日(金) | 7:00とする。KICK OFF によるエントリーと大会参加料振込をあわせて参加申込とする。なお、期限内に完了しなかった場合は参加資格を失う。
 - (5)参加申込期間以後の選手変更は一切認めないものとする。ただし役員については役員変更届を当日のマッチコーディネーションミーティングに提出することで可とする。
- 13. 参加負担金 20、000円

(振込先) ゆうちょ銀行 七四八支店 普通預金 9536185 一般社団法人九州サッカー協会 (締切日) 2024年 | 1月22日(金) | 7:00

※振込はチーム名で行い、振込手数料は各チームの負担とする。

※振込明細書をもって領収書の代用とする。

- 14. 宿 泊 宿泊については、斡旋を行わない。
- 15. 組合せ (一社) 九州サッカー協会第3種委員会にて抽選決定済み。
- 16. 諸 会 議 代表者会議は行わない。各試合70分前にマッチコーディネーションミーティングを行う。 持参物 ①選手証 ②ユニフォーム(FP・GKとも正副) ③メンバー表 I 部 なお、メンバー提出用紙については、参加申込後に(一社)九州サッカー協会より各チームに送信するデータを利用して作成し、試合ごとに I 部提出をすること。
- 17. そ の 他 (1)競技中に発生した傷害及び疾病については、大会本部において応急処置を行うが、以後の責任は一 切負わない。
 - (2)出場チームは登録選手証(写真添付・一覧表の形式)を必ず持参し、試合前に本部に提出すること。
 - (3)各パート I 位チームは、「高円宮杯 JFA U-15 サッカーリーグ 2025 九州リーグ」への参加の義務を負う。
 - (4)大会規定に違反し、その他不都合な行為があった場合は、そのチームへの本大会への出場を停止する。
 - (5)開閉会式は実施しない。
 - (6)大会使用球については、アディダス「オーシャンズコンペディション(AF57ICO)」を使用する。
 - (7)雷・台風等の自然災害時においては可能な限り限られた範囲内で最大限大会を実施する。実施不可能と判断される場合は競技役員(原則として九州3種委員長、主管県3種委員長、会場責任者)で対応を決定する。対応策が無い場合は抽選で決定する。
 - (8)本大会要項に記載されていない事項については、本大会競技役員で協議し決定する。
 - (9)「高円宮杯 JFAU-15 サッカーリーグ 2025 九州リーグ」代表者会議を下記の通り行う。

日時:2024年|2月|日(日) 時間 |3:00~

場所: SAGA サンライズパークスタジアム役員室 住所 佐賀市日の出2-1-10

18. 問い合わせ 問い合わせについては、各県委員長に行うこと。